

ESENTIALIS Olejek eteryczny Palo Santo 10 ml

Cena: 27,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisOlejek eteryczny Palo Santo to dar natury o unikalnym aromacie, który od wieków jest stosowany do celów duchowych i medytacyjnych. Jego intensywny, drzewny zapach jest pełen głębi i tajemnicy. Otacza Cię atmosferą spokoju i siły. Zapach Palo Santo wprowadza Cię w stan relaksu i wewnętrznego równowagi. Jego ciepłe, drzewne nuty przynoszą uczucie ukojenia i odprężenia, pozwalając Ci oderwać się od codziennego zgiełku i znaleźć chwilę spokoju dla siebie. Pozwól, aby jego mistyczny aromat wprowadził Cię w świat głębokiego spokoju i wewnętrznej równowagi. Doświadcz duchowego odprężenia na nowym poziomie. **Sposób użycia**Palo Santo jest cenione ze względu na swoje właściwości energetyczne i oczyszczające. Jest powszechnie stosowane w rytuałach i ceremoniach, zarówno w tradycjach indiańskich, jak i w praktykach duchowych na całym świecie. Wierzono, że palenie Palo Santo pomaga w oczyszczaniu przestrzeni energetycznej, usuwaniu negatywnych energii, tworzeniu harmonii oraz przyciąganiu pozytywnej energii. To drewno jest gatunkiem chronionym i jego pozyskiwanie powinno być prowadzone w sposób odpowiedzialny zrównoważony. Należy zwracać uwagę czy pochodzi z legalnych i ekologicznych źródeł. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądaną poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.